MUNICÍPIO DE TOMAR - Departamento de Obras Municipais EDITAL N.º 125/2022

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que foi autorizada a ocupação da via pública por parte da empresa Page Damsel, Lda.,
nos dois parques de estacionamento situados na Av. Maria de Lourdes Mello e Castro, junto ao
cruzamento com a Estrada do Barreiro, em Tomar, nos próximos dias 22 a 31 de maio, entre as 5:00 e as
21:00 horas, a fim de permitir o estacionamento de veículos de apoio às filmagens para a Netflix.
Mais faz saber que as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98 de 1 de outubro.
Para constar, publica-se o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume e publicado no site oficial da Câmara Municipal de Tomar em www.cm- tomar.pt.
Paços do Município de Tomar, 19 de maio de 2022.

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-19T12:15:49+0100